1705 de illis secum
 anind filii Stanislawi
 in hereditate omnium et singulorum bonorum suorum Michal
 in hereditate hereditatis et alibi suis consistens nunc habitans
 in ista auctoritate divina et humana habendam et acquirendam sum-
 mam Centum Quinquaginta floren. dotib. et additicey Decem floren.
 in inscribit reformal et assecurat dotalicaty nunc aliis dotalicatib.
 hoc in Regno Polon. observari debitorum.

Dolega

Coram off. Arch. p. m. b. (Ashen) Capitani Branseus p. b. comparent. N. b.
 Michael olim liberus Dolega sana mente et corpore ex parte publice
 recognovit. Quia sibi Nobili Stanislaw olim Joannis Dolega ex obli-
 gatione bonorum omnium sibi in hereditate Dolega sibi sibi per eum inscri-
 pta sex floren. Polon. persolvit ad id quod quietat inscriptionem in
 castro et de bonis ex parte unde descendit.

Demissio.

Rzandze

Coram off. Arch. p. m. b. (Ashen) Capitani Branseus p. b. comparent. N. b.
 Stanislaw Mathey olim Mathis Laccibor sana mente et corpore ex
 parte publice ac libere recognovit. Quia Nobili Calixto Joanni Mathey olim Martini
 faseria et ipse postea obligacionem tenet immobilium in bonis Rzandze
 sibi sibi per Nobili Martinum faseria et Annam contentam ipse in sum-
 ma quadraginta duobus floren. Polon. sumam Arch. p. m. b. Branseus
 inscribit sum. Omnia et potestate cujusmodi inscriptionis sua ac parata
 m. b. n. b. possessione tutore evictione et legamentis in Originali inscriptione
 contentis demittit Intromissionem illis ex parte cum possessione pacifica p.
 m. b. n. b. Regni p. m. b. et Nobili duo officia acceptanda admittendo.

Demissio.

Krasowski

Coram off. Arch. p. m. b. (Ashen) Capitani Branseus p. b. comparent. N. b.
 Agnes filia olim Mathis Krasowsky confor. Nobili Mariani Berlow-
 sky cum eius Marci sui ubi tutore conjugal. p. m. b. n. b. et consensu
 presentaneis sana mente et corpore ex parte publice ac libere recog-
 novit. Quia Nobili Bartholomeo olim Joannis Krasowsky et ipse
 postea Totam et integram sortem suam inter sortes spectantem nunc Natu-
 ralis suavitatis p. m. b. n. b. exceptis quibus sibi in campo berfus las
 p. m. b. n. b. et in campo hyemali duobus sibi sibi refer-
 uatib. sum. Arch. p. m. b. n. b. p. m. b. n. b. et p. m. b. n. b.
 p. m. b. n. b. p. m. b. n. b. p. m. b. n. b. p. m. b. n. b. p. m. b. n. b.
 floren. Polon. sum. ad exemptionem obligavit et inscripsit. Quod
 obligacionem possit a diversis personis emundare et libe-
 re debet. Qui in ex parte intromissionem sealem cum p. m. b. n. b.
 p. m. b. n. b. p. m. b. n. b. p. m. b. n. b. p. m. b. n. b. p. m. b. n. b.
 p. m. b. n. b. p. m. b. n. b. p. m. b. n. b. p. m. b. n. b. p. m. b. n. b.